АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 01.10.2018 года                                      № 500
г. Сусуман

О переименовании муниципального
бюджетного образовательного учреждения
 дополнительного образования детей
«Детско- юношеская спортивная школа г. Сусумана»

В  соответствии Законом Магаданской области от 08.04.2015 года № 1886-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований "город Сусуман", "поселок Широкий", "поселок Холодный", "поселок Мяунджа" путем их объединения с наделением статусом городского округа», рассмотрев служебную записку управления по делам молодежи, культуре и спорту, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное образовательное  учреждение дополнительного образования детей «Детско- юношеская спортивная  школа г. Сусумана» в  муниципальное бюджетное   учреждение дополнительного образования  «Детско- юношеская спортивная  школа Сусуманского городского округа» (МБУ ДО «ДЮСШ Сусуманского городского округа»).
2. Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения  дополнительного образования детей «Детско- юношеская спортивная школа г. Сусумана» в срок до 10.10.2018г. внести соответствующие изменения в Устав МБУ ДО «Детско- юношеская спортивная школа Сусуманского городского округа» в установленном законодательством порядке.
3. Комитету по финансам (Чаплыгина О.В.) предусмотреть финансирование муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Сусуманского городского округа».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам Л.Ф. Партолину.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов